
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/11

Usnesení
21. zasedání zastupitelstva městského obvodu
konaného dne 13.02.2014

 

čís. 0514/ZMOb-Sle/1014/21
-

0530/ZMOb-Sle/1014/21

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Ing. Antonín Maštalíř
starosta
 
 
 

______________________________
MUDr. Hana Heráková
místostarostka
 
 
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/11

 
 

Přehled usnesení zastupitelstva městského obvodu dle čísel ze dne: 13.02.2014

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0514/ZMOb-Sle/1014/21 VV/
ZMOb/8.0002/14

Zpráva ověřovatelů zápisu z 6. mimořádného
zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská
Ostrava a určení ověřovatelů pro 21. zasedání
Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava

0515/ZMOb-Sle/1014/21 MS/
ZMOb/4.0001/14

Stanovisko k záměru prodeje části pozemku p.č.
533/2 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

0516/ZMOb-Sle/1014/21 MS/
ZMOb/4.0002/14

Prodej podílu 681/14053 k pozemku p.č.st.1238,
vážícího se k bytové jednotce v domě SBD Hlubina
v k.ú. Muglinov, obec Ostrava - p.Ing. Krejsová

0517/ZMOb-Sle/1014/21 MS/
ZMOb/4.0003/14

Prodej podílu 681/14053 k pozemku p.č.st.1239,
vážícího se k bytové jednotce v domě SBD Hlubina
v k.ú. Muglinov, obec Ostrava - p.Mgr. Kimerová

0518/ZMOb-Sle/1014/21 MS/
ZMOb/4.0004/14

Prodej podílu 66/1171 k pozemku p.č.st.1242,
vážícího se k jednotkám v domě SBD Hlubina v
k.ú. Muglinov, obec Ostrava - p.Poppová

0519/ZMOb-Sle/1014/21 MS/
ZMOb/4.0005/14

Prodej podílu 8/537 k pozemku p.č. 1480, vážícího
se k bytové jednotce v domě SBD Hlubina v k.ú.
Slezská Ostrava, Na Kamenci - manž. Lukášovi

0520/ZMOb-Sle/1014/21 MS/
ZMOb/4.0006/14

Prodej podílu 8/537 k pozemku p.č. 1480, vážícího
se k bytové jednotce v domě SBD Hlubina v k.ú.
Slezská Ostrava, Na Kamenci - manž. Legerští

0521/ZMOb-Sle/1014/21 MS/
ZMOb/4.0007/14

Prodej podílu 8/537 k pozemku p.č. 1480, vážícího
se k bytové jednotce v domě SBD Hlubina v k.ú.
Slezská Ostrava, Na Kamenci - manž. Brezíkovi

0522/ZMOb-Sle/1014/21 MS/
ZMOb/4.0008/14

Prodej podílu 325/21992 k pozemku p.č. 1481 a
p.č. 1482, vážícího se k bytové jednotce v domě
SBD Hlubina v k.ú. Slezská Ostrava, Na Kamenci -
p. Mertová

0523/ZMOb-Sle/1014/21 MS/
ZMOb/4.0009/14

Prodej podílu 131/9587 k pozemku p.č. 1468,
vážícího se k bytové jednotce v domě SBD Hlubina
v k.ú. Slezská Ostrava, Na Kamenci - Ing. Berger

0524/ZMOb-Sle/1014/21 MS/
ZMOb/4.0011/14

Potvrzení záměru prodeje b.j. a odpovídajícího
podílu na společných částech domu a pozemku
p.č. 5354, na ulici Topolová 887/5, v k.ú. Slezská
Ostrava

0525/ZMOb-Sle/1014/21 MS/
ZMOb/4.0010/14

Prodej pozemku p.p.č. 114/24 v k.ú. Muglinov,
obec Ostrava - p.Ing. Ploskonka

0526/ZMOb-Sle/1014/21 FaR/
ZMOb/9.0001/14

Poskytnutí neinvestičních účelových dotací



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/11

0527/ZMOb-Sle/1014/21 FaR/
ZMOb/9.0002/14

Smlouva o přistoupení k dluhu

0528/ZMOb-Sle/1014/21 INV/
ZMOb/2.0001/14

Podání žádosti o nadační příspěvek v rámci
grantového řízení Oranžové hřiště - Nadace ČEZ

0529/ZMOb-Sle/1014/21 VV/
ZMOb/8.0003/14

Návrh měsíčních odměn neuvolněným členům
Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava

0530/ZMOb-Sle/1014/21 VV/
ZMOb/8.0004/14

Informativní zpráva o činnosti orgánů městského
obvodu Slezská Ostrava za období od 21.11.2013
do 24.1.2014

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/11

 
(zn. předkl.)

VV/ZMOb/8.0002/14
Zpráva ověřovatelů zápisu z 6. mimořádného zasedání Zastupitelstva městského
obvodu Slezská Ostrava a určení ověřovatelů pro 21. zasedání Zastupitelstva
městského obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0514/ZMOb-Sle/1014/21

110

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 zprávu ověřovatelů zápisu pana Antonína Křikavy a pana Ing. Miroslava Vrány o ověření zápisu z

6. mimořádného zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava, konaného dne
13.01.2014, bez výhrad.

 
2) určuje
 za ověřovatele zápisu z 21. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava, konaného

dne 13.02.2014, pana Mgr. Dušana Buchtu a pana  Miroslava Frančíka.
 
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0001/14
Stanovisko k záměru prodeje části pozemku p.č. 533/2 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 0515/ZMOb-Sle/1014/21

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

2) vydává
 nesouhlas

k záměru města prodat

část pozemku p.č. 533/2 ostatní plocha, neplodná půda z celkové výměry 5145 m2 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0002/14
Prodej podílu 681/14053 k pozemku p.č.st.1238, vážícího se k bytové jednotce v domě
SBD Hlubina v k.ú. Muglinov, obec Ostrava - p.Ing. Krejsová
 
Usnesení číslo: 0516/ZMOb-Sle/1014/21

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 

o prodeji



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/11

podílu ve výši 681/14053 k pozemku p.č.st. 1238 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 238 m2 
v  k.ú. Muglinov, obec Ostrava, vážícího se k bytové jednotce č. 732/3, žadateli:

XXXX XXXX XXXXXXXX X nar. v roce XXXX
bytem XXXXXXXX XXXXXX
XXXXX XXXXXXXX 

za smluvní cenu 10.380,- Kč, splatnou do třiceti dnů po podpisu  kupní smlouvy, před podáním
návrhu na vklad vlastnického práva do  katastru nemovitostí

 

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0003/14
Prodej podílu 681/14053 k pozemku p.č.st.1239, vážícího se k bytové jednotce v domě
SBD Hlubina v k.ú. Muglinov, obec Ostrava - p.Mgr. Kimerová
 
Usnesení číslo: 0517/ZMOb-Sle/1014/21

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 

o prodeji

podílu ve výši 681/14053 k pozemku p.č.st. 1239 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 243 m2 
v  k.ú. Muglinov, obec Ostrava, vážícího se k bytové jednotce č. 733/12, žadateli:

XXXX XXXX XXXXXXXXX X nar. v roce XXXX
bytem XXXXXXXXX XXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX  

za smluvní cenu 10.600,- Kč, splatnou do třiceti dnů po podpisu  kupní smlouvy, před podáním
návrhu na vklad vlastnického práva do  katastru nemovitostí

 

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0004/14
Prodej podílu 66/1171 k pozemku p.č.st.1242, vážícího se k jednotkám v domě SBD
Hlubina v k.ú. Muglinov, obec Ostrava - p.Poppová
 
Usnesení číslo: 0518/ZMOb-Sle/1014/21

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/11

1) rozhodlo
 

o prodeji

podílu ve výši 66/1171 k pozemku p.č.st. 1242 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 240 m2  v
  k.ú. Muglinov, obec Ostrava, vážícího se k bytové jednotce č. 736/2 a k podílu na jednotce č.
736/24 (nebytový prostor), žadateli:

XXXXXX XXXXXXX X X nar. v roce XXXX
bytem XXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX  

za smluvní cenu 12.170,- Kč, splatnou do třiceti dnů po podpisu  kupní smlouvy, před podáním
návrhu na vklad vlastnického práva do  katastru nemovitostí

 

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0005/14
Prodej podílu 8/537 k pozemku p.č. 1480, vážícího se k bytové jednotce v domě SBD
Hlubina v k.ú. Slezská Ostrava, Na Kamenci - manž. Lukášovi
 
Usnesení číslo: 0519/ZMOb-Sle/1014/21

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji

podílu ve výši 8/537 k pozemku p.č. 1480 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 672 m2   v  k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, vážícího se k bytové jednotce č. 441/13, žadatelům:

manželé
XXXX XXXX XXXXXX           nar. v roce XXXXXXX
bytem XXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX
XXXX XXXX XXXXXXXXXX nar. v roce  XXXX
bytem XXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

za smluvní cenu 9.010,- Kč, splatnou do třiceti dnů po podpisu  kupní smlouvy, před podáním
návrhu na vklad vlastnického práva do  katastru nemovitostí

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2014

Vedoucí odboru majetkové správy



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/11

 
(zn. předkl.)

MS/ZMOb/4.0006/14
Prodej podílu 8/537 k pozemku p.č. 1480, vážícího se k bytové jednotce v domě SBD
Hlubina v k.ú. Slezská Ostrava, Na Kamenci - manž. Legerští
 
Usnesení číslo: 0520/ZMOb-Sle/1014/21

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji

podílu ve výši 8/537 k pozemku p.č. 1480 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 672 m2   v  k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, vážícího se k bytové jednotce č. 441/37, žadatelům:

manželé
XXXX XXXXX XXXXXXXX     nar. v roce XXXXXXXX
XXXXX XXXXX XXXXXXXX  nar. v roce  XXXX
oba bytem Bohumínská 441/49
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

za smluvní cenu 9.010,- Kč, splatnou do třiceti dnů po podpisu  kupní smlouvy, před podáním
návrhu na vklad vlastnického práva do  katastru nemovitostí

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0007/14
Prodej podílu 8/537 k pozemku p.č. 1480, vážícího se k bytové jednotce v domě SBD
Hlubina v k.ú. Slezská Ostrava, Na Kamenci - manž. Brezíkovi
 
Usnesení číslo: 0521/ZMOb-Sle/1014/21

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji

podílu ve výši 8/537 k pozemku p.č. 1480 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 672 m2   v  k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, vážícího se k bytové jednotce č. 442/24, žadatelům:

manželé
XXXX XXXXXX             nar. v roce XXXXXXXX 
XXXX XXXXXXXXX   nar. v roce  XXXX
oba bytem Bohumínská 442/51
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/11

za smluvní cenu 9.010,- Kč, splatnou do třiceti dnů po podpisu  kupní smlouvy, před podáním
návrhu na vklad vlastnického práva do  katastru nemovitostí

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0008/14
Prodej podílu 325/21992 k pozemku p.č. 1481 a p.č. 1482, vážícího se k bytové
jednotce v domě SBD Hlubina v k.ú. Slezská Ostrava, Na Kamenci - p. Mertová
 
Usnesení číslo: 0522/ZMOb-Sle/1014/21

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji

podílu ve výši 325/21992 k pozemku p.č. 1481 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 340 m2  

a p.č. 1482 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 336 m2, vše v  k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, vážícího se k bytové jednotce č. 444/19, žadateli:

XXXX XXXXXXX    nar. v roce
XXXXXXXX                                                                                              
bytem XXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

za smluvní cenu 4.520,- Kč, splatnou do třiceti dnů po podpisu  kupní smlouvy, před podáním
návrhu na vklad vlastnického práva do  katastru nemovitostí

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0009/14
Prodej podílu 131/9587 k pozemku p.č. 1468, vážícího se k bytové jednotce v domě
SBD Hlubina v k.ú. Slezská Ostrava, Na Kamenci - Ing. Berger
 
Usnesení číslo: 0523/ZMOb-Sle/1014/21

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji

podílu ve výši 131/9587 k pozemku p.č. 1468 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 359 m2   v 
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, vážícího se k bytové jednotce č. 447/4, žadateli:

XXXX XXXXX XXXXXX    nar. v roce
XXXXXXXX                                                                                              
bytem XXXXXXXX XXXXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/11

XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX

za smluvní cenu 3.780,- Kč, splatnou do třiceti dnů po podpisu  kupní smlouvy, před podáním
návrhu na vklad vlastnického práva do  katastru nemovitostí

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0011/14
Potvrzení záměru prodeje b.j. a odpovídajícího podílu na společných částech domu a
pozemku p.č. 5354, na ulici Topolová 887/5, v k.ú. Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0524/ZMOb-Sle/1014/21

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) potvrzuje
 bod 1) usnesení č. 15/21 ze dne 23. 6. 1998, kterým rozhodlo o záměru prodeje bytové jednotky

  č.887/1, vymezené v prohlášení vlastníka dle § 5 zákona č. 72/1994 Sb, v platném znění, v domě
Topolová 887/5 a odpovídajícího podílu na společných částech domu č.p. 887 a odpovídajícího
podílu k pozemku p.č. 5354, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 351 m2, vše v k.ú. Slezská
Ostrava

2. žádá

radu města o vyslovení předchozího souhlasu s prodejem nemovitého majetku dle bodu 1 tohoto
usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0010/14
Prodej pozemku p.p.č. 114/24 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava - p.Ing. Ploskonka
 
Usnesení číslo: 0525/ZMOb-Sle/1014/21

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji

pozemku p.p.č. 114/24 zahrada o výměře  163 m2 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, žadateli:

XXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
bytem XX XXXXXXX XXXXX
XXXXXXX X XXXXXX

za dohodnutou kupní cenu 60.000,-Kč, splatnou do třiceti dnů po podpisu  kupní smlouvy, 
před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do  katastru nemovitostí



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/11

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
FaR/ZMOb/9.0001/14
Poskytnutí neinvestičních účelových dotací
 
Usnesení číslo: 0526/ZMOb-Sle/1014/21

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 poskytnout neinvestiční účelové dotace žadatelům dle důvodové zprávy a příloh předloženého

materiálu

a

uzavřít smlouvy o poskytnutí neinvestiční účelové dotace žadatelům dle důvodové zprávy a
příloh předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 30.04.2014

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/ZMOb/9.0002/14
Smlouva o přistoupení k dluhu
 
Usnesení číslo: 0527/ZMOb-Sle/1014/21

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 uzavřít smlouvy o přistoupení k dluhu dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu,

a to s:

a) panem XXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX
XXXXX, Ostrava - Kunčice, ve výši 13.000 Kč

b) panem XXXXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXX
XXXXXX, Ostrava - Slezská Ostrava, ve výši 10.000 Kč

c) panem XXXXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXX
XXXXX, Ostrava - Hrušov, ve výši 20.000 Kč

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 10.03.2014

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
INV/ZMOb/2.0001/14
Podání žádosti o nadační příspěvek v rámci grantového řízení Oranžové hřiště -
Nadace ČEZ
 

170



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/11

Usnesení číslo: 0528/ZMOb-Sle/1014/21
Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o podání žádosti o nadační příspěvek Nadaci ČEZ pro projekt "Dětské hřiště u ul. Vdovská na

sídlišti Muglinov", připravovaný v rámci grantového řízení Oranžové hřiště vyhlášeného nadací
ČEZ a o spolufinancování tohoto projektu z rozpočtu městského obvodu v předpokládané výši
300 000,- Kč, dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 28.02.2014

Vedoucí investičního odboru
 

(zn. předkl.)
VV/ZMOb/8.0003/14
Návrh měsíčních odměn neuvolněným členům Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0529/ZMOb-Sle/1014/21

110

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 s účinností od 1.1.2014 měsíční odměny neuvolněným členům Zastupitelstva městského obvodu

Slezská Ostrava ve výši dle Přílohy č. 1 předloženého materiálu s tím, že v případě souběhu
výkonu několika funkcí se odměny za jednotlivé funkce budou sčítat

 
Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 28.02.2014

Vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
VV/ZMOb/8.0004/14
Informativní zpráva o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období
od 21.11.2013 do 24.1.2014
 
Usnesení číslo: 0530/ZMOb-Sle/1014/21

110

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informativní zprávu o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období od

21.11.2013 do 24.1.2014, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 
 


